
ZARZĄDZENIE NR 471/14
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XLVII Sesji Rady Miasta, w dniu 27 marca 
2014 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 13 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały nr XLVII/340/14 w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Miasta Grajewo 
wyrażonego w uchwale Rady Miasta Grajewo Nr XLIV/311/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uznania skargi Pana Józefa Fajfer za bezzasadną; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały nr XLVII/341/14 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami i najemcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony do 3 lat; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały nr XLVII/342/14 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 
w Szpitalu Ogólnym w Grajewie, ustalenia jego numeru i granicy oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej 
dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały nr XLVII/343/14 w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze Stadionu 
Miejskiego im. Witolda Terleckiego w Grajewie przy ul. Piłsudskiego 30A; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały nr XLVII/344/14 w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla 
zakładu budżetowego Miasta; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały nr XLVII/345/14 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Grajewo w 2014 roku"; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały nr XLVII/346/14 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta Grajewo; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały nr XLVII/347/14 w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały nr XLVII/348/14 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały nr XLVII/349/14 zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały nr XLVII/350/14 zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty; 

12) Załącznik nr 12 dotyczy Uchwały nr XLVII/351/14 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Grajewo na lata 2014 – 2017; 

13) Załącznik nr 13 dotyczy Uchwały nr XLVII/352/14 w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 
2014 rok.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta

inż. Adam Kiełczewski

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 471/14

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

Id: FD392EDE-A18E-4427-98C2-6E7095004099. Podpisany Strona 15




